

Pelafen Wyrób medyczny spray zatoki i nos 30 ml



Cena: 23,88 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	PELAFEN
Opakowanie	30 ml
Postać	Spray
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Przeznaczenie	Ochronne, Oczyszczające, Ułatwiające oddychanie
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 2 lat

Opis produktu

Opis

Spray Pelafen MD Zatoki i Nos to specjalny produkt medyczny stosowany w profilaktyce oraz wspomaganiu leczenia objawów stanów zapalnych zatok i nieżyty nosa, które mogą mieć różne źródła, takie jak infekcje, alergie czy zwiększona ekspozycja na pyły. Ten preparat ułatwia mechaniczne usuwanie z jamy nosowej wirusów, bakterii, alergenów i innych szkodliwych substancji, co przyczynia się do zapobiegania rozprzestrzenianiu się infekcji oraz łagodzenia objawów alergii.

W składzie tego wyrobu medycznego znajduje się opatentowana formuła MUCOBIONE™, z ekstraktem z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz białkiem owsa. Ta unikalna mieszanka ułatwia usuwanie i oczyszczanie jamy nosowej oraz zatok z zalegającego śluzu, redukując jego napięcie powierzchniowe.

Pelafen MD Zatoki i Nos w formie sprayu jest przeznaczony do stosowania u dzieci powyżej 2 roku życia, młodzieży i dorosłych.

Wskazania

Wyrób medyczny zalecany jest do stosowania wspomagającego podczas leczenia infekcji przebiegających katarem lub z zapaleniem zatok (ostre i przewlekłe stany zapalne zatok przynosowych), podczas alergicznego nieżyty nosa lub nieżytów nosa różnego pochodzenia (zanikowy nieżyt nosa). Produkt może być także stosowany przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok oraz w okresie zwiększonej ekspozycji na pyły.

Składniki

Opatentowana formuła MUCOBIONE™ (ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej i białko owsa), olejek eukaliptusowy, olejek miętowy, gliceryna, sorbitol, sorbinian potasu, kwas cytrynowy, guma arabska, woda.

Sposób użycia

- Dzieci powyżej 2 lat 6 lat: 1 aplikacja do każdego otworu nosowego do 3 razy dziennie.
- Dzieci w wieku 7 do 12 lat: 1 aplikacja do każdego otworu nosowego do 4 razy dziennie.

- Młodzież powyżej 12 lat i dorośli: 1–2 aplikacje do każdego otworu nosowego do 4 razy dziennie.

Przeciwwskazania

- Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
- Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent

Phytopharm Klęka S.A.
Klęka 1
63-040 Nowe Miasto nad Wartą

Galeria

